
Аренда

2-к.квартира, 54 м², 4/5 эт.

Южно-Сахалинск, 20

ул Украинская, д 15

 руб. 38 000



Сдам квартиру на долгий срок.Комнаты
раздельные, с/у раздельный, кухня большая,есть
балкон. Мебель, бытовая техника все
необходимое есть. В шаговой доступности:
почта, супермаркет, торговый центр, аптека,
автобусная остановка, Ж\Д больница.Оплата
38000+ком.платежи.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1992 г.
Общая площадь: 54 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: отличное
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Тип дома: панельный


